



LLamado a Concurso

Datos del Organo o Ente

Rif: F000000022

Denominacion social: 125 COMISION UNICA LOS LLANOS

Siglas: Pagina Web:

No aplica WWW.PDVSA.COM

Llamados a Concurso

Numero de Proceso: A-125-25-0044

Denominacion del proceso:SERVICIO DE SOLDADURA PARA LOS TALADROS DE D.E.P. LOS

LLANOS DIVISIÓN APURE

Fecha de Llamado: Estatus:

27/05/2025 Iniciado

Descripcion de Contratación:

SERVICIO DE SOLDADURA PARA LOS TALADROS DE D.E.P. LOS LLANOS DIVISIÓN APURE

Lapsos

Modalidad: Mecanismo:

Concurso Abierto Acto único (Art. 78 numeral 1)

Objeto de Contratación: Acto Público:

Servicio 12/06/2025

Fecha de disponibilidad:

Desde: 28/05/2025 Hasta: 11/06/2025

Dirección Para Adquisición de Retiro de Pliego

Hora desde: Hora hasta: 07:00:00 16:30:00

Dirección: AV MARQUEZ DEL PUMAR EDIFICIO CRG - OFICINA DE CONTRATACIÓN - PDVSA

GUASDUALITO ESTADO APURE

Períodos de Aclaratoria

Fecha Inicio de Aclaratoria: Fecha Fin de Aclaratoria: Fecha Tope:

29/05/2025 10/06/2025 11/06/2025



Apertura de Sobres

Fecha de Entrega: Hora Desde:

12/06/2025 09:30:00

Lugar de Entrega: COMISIÓN DE CONTRATACIONES ÚNICA LOS LLANOS; AVENIDA

ORLANDO ARAUJO SECTOR CAMPO LA MESA, SEDE PDVSA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRODUCCIÓN LOS LLANOS, EDIFICIO Nº 2, SALÓN DE REUNIONES GERENCIA DE FINANZAS. BARINAS, ESTADO BARINAS

Dirección: COMISIÓN DE CONTRATACIONES ÚNICA LOS LLANOS; AVENIDA

ORLANDO ARAUJO SECTOR CAMPO LA MESA, SEDE PDVSA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PRODUCCIÓN LOS LLANOS, EDIFICIO Nº 2, SALÓN DE REUNIONES GERENCIA DE FINANZAS. BARINAS, ESTADO BARINAS

Observaciones: REUNIÓN ACLARATORIA DE DUDAS DEL PLIEGO DE CONDICIONES EL DÍA

05/06/2025 HORA: 09:30 a.m.

Lugar: AV MÁRQUEZ DEL PUMAR EDIFICIO CRG - SALÓN DE REUNIONES

N° 2 - PDVSA GUASDUALITO ESTADO APURE

Responsable: ROSALBA MARTINEZ
Correo: MARTINEZRNO@PDVSA.COM
Teléfono: 0424-7151482 / 0273-5307236

Fecha de Impresión: 30-05-2025 21:22:40